
ZARZĄDZENIE NR 26/2026 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadao publicznych 

 Gminy Główczyce w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz  art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) 

oraz uchwały Nr XX/172/25 Rady Gminy Główczyce z dnia 27 listopada 2025r.  

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Główczyce w 2026 roku  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej powołanej do oceny wniosków 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadao publicznych Gminy 

Główczyce w 2026 roku przyznaję dotację zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 . Dotacja przekazana zostanie po podpisaniu stosownych umów, w terminie w nich 

zawartym.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

     

        

 

 

 

 

 

 



     Załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/2026 

Wójta Gminy Główczyce  

z dnia 19 lutego 2026 r. 

 

Wykaz organizacji, 

którym przyznano dotację na realizację zadao publicznych  

Gminy Główczyce w 2026 roku 

 

Zadanie nr 1: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

Numer 

oferty 

Nazwa podmiotu, 

któremu przyznano 

dotację 

Tytuł zadania 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 
Klub Sportowy  

,,Jantaria” Pobłocie 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 38 000 zł 

2 

Gminne towarzystwo 

Sportowe „Sokół” 

Szczypkowice 

Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 38 000 zł 

3 

Stowarzyszenie 

Hodowców i 

Sympatyków Gołębi 

Pocztowych w 

Główczycach 

Międzygminne Zawody Gołębi Pocztowych 

o Puchar Wójta Gminy Główczyce jako 

forma upowszechniania różnorodnych form 

aktywności fizycznej- edycja III 

0 zł 

 

4 

 

Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy „Żelki” 

Żelkowo 

Z Żelkami trenujesz- wiele zyskujesz! 
 

28 000 zł 

5 

Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy „Żelki” 

Żelkowo 

Nasza drużyna, nasza pasja-miejsce, 

które łączy ludzi i pokolenia. 
30 000 zł 

6 

Uczniowski Klub 

Sportowy ,,Atlas” w 

Główczycach 

Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 28 000 zł 

7 

Główczyckie 

Towarzystwo Sportowe 

,,Błękitni” w 

Główczycach 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej w zakresie piłki nożnej na poziomie 

klasy A z możliwością awansu do klasy 

okręgowej z możliwością spadku do klasy B. 

Umożliwienie udziału w rozgrywkach 

prowadzonych przez okręgowy związek piłki 

38 000 zł 



nożnej na poziomie klasy A i okręgowej 

 

          

Zadanie nr 2: Wspieranie działao integrujących lokalną społeczność 

 

Numer 
oferty 

Nazwa podmiotu, 
któremu przyznano 

dotację 

Tytuł zadania 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji  

1 
Stowarzyszenie 

Michalove 
Michałowo 

„Chodźcie z nami kolędowad!”- 
młodzieżowa grupa artystyczna 

4 000 zł  

2 
Stowarzyszenie 

„Aktywni na Nowo” 
Pobłocie 

„Upowszechnianie i promowanie polityki 
senioralnej oraz działalności seniorów” 

19 000 zł 

3  
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pobłociu 

VII Gminna Integracja Środowiska 
Wiejskiego „Z nami każdy jest 

bezpieczny” 
0 zł 

4 

Stowarzyszenie 

Hodowców i 

Sympatyków Gołębi 

Pocztowych w 

Główczycach 

Organizacja wystawy Gołębi Pocztowych 
podczas Gminnego Święta Plonów 

4 000 zł 

5 
Koło Gospodyo 

Wiejskich Rzuszcze 
Rodzinne Powitanie Wakacji 2 000 zł 

6 

 
Koło Gospodyo 

Wiejskich w 
Główczycach 

 

Kiełbasy na trudne czasy 13 000 zł 

7 

Stowarzyszenie 
Koło Gospodyo 

Wiejskich w 
Cecenowie 

VII Gminna Integracja Środowiska 
Wiejskiego „ Z nami każdy może” 

8 000 zł 

 

 


